
入札日 平成２１年１１月１９日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 360,000,000円

入札時間 午前１０時００分 471日 調査基準価格（税抜） 301,240,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年12月16日から 最低制限価格（税抜） 290,440,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月31日まで 落札業者 株式会社淺沼組　和歌山営業所

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 290,440,000円

工事・委託番号 09000060 落札率 80.68%

工事・委託名称

入札参加業者

24 社

入札日 平成２１年１１月５日（木） 担当課 加納浄水場建設事務所 予定価格（税抜） 5,400,000円

入札時間 午前１０時３０分 124日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年11月12日から 最低制限価格（税抜） 4,270,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年3月15日まで 落札業者 根田建設株式会社

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 4,270,000円

工事・委託番号 09000063 落札率 79.07%

工事・委託名称

入札参加業者

11 社

入札日 平成２１年１１月５日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 31,100,000円

入札時間 午前１０時００分 132日 調査基準価格（税抜） 26,220,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年11月20日から 最低制限価格（税抜） 23,330,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年3月31日まで 落札業者 株式会社藤本水道

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 23,330,000円

工事・委託番号 09000064 落札率 75.02%

工事・委託名称

入札参加業者

10 社

工期
履行期間

㈱アイ・ジー・エス　㈱青木工業所　カネイ設備工業㈱　㈱三田設備工業　㈱竹下組　㈲東和水道工業所　㈱中
山建設　㈱藤本水道　良誠工業㈱　和歌山配管工事㈱

朝日配水管布設工事

㈱淺川組　㈱淺沼組 和歌山営業所　㈱東組　機動建設工業㈱ 和歌山営業所　木下建設㈱　㈱熊谷組 和歌山営業
所　㈱小池組　弘安建設㈱　三友工業㈱　㈱城南建設　第五工業㈱　大鉄工業㈱ 和歌山支店　東亜建設工業㈱
大阪支店　東洋建設㈱ 和歌山営業所　㈱中井組 和歌山支店　西村工業㈱　㈱初島組 和歌山営業所　㈱ハマダ
和歌山営業所　福興建設㈱　丸山組㈱　三笠建設㈱　りんかい日産建設㈱ 和歌山営業所　若築建設㈱ 和歌山営
業所　和光建設㈱

四箇郷地区

加納浄水場更新用地工事用道路改修工事

工事
委託場所

禰宜・明王寺配水管布設工事

工事
委託場所

和佐地区～東山東地
区

工事
委託場所

工期
履行期間

工期
履行期間

㈱江川組　㈱建設業ヤマシン　㈲弘成開発　根田建設㈱　㈱田中建設　㈱中野建設　原実業　益田工業㈲　丸五
技研㈱　㈱森上土木　㈲芳野組

安原地区

10 社

入札日 平成２１年１１月１０日（火） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 71,100,000円

入札時間 午前１０時００分 127日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成21年11月17日から 最低制限価格（税抜） -

入札方法 随意契約 平成22年3月23日まで 落札業者 大晶建設株式会社

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 66,000,000円

工事・委託番号 09000065 落札率 92.83%

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

入札日 平成２１年１１月１０日（火） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 82,300,000円

入札時間 午前１０時３０分 127日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成21年11月17日から 最低制限価格（税抜） -

入札方法 随意契約 平成22年3月23日まで 落札業者 弘安建設株式会社

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 80,000,000円

工事・委託番号 09000066 落札率 97.21%

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

橋向丁～田中町２丁目配水管布設替工事その１（野上線共同溝）

工期
履行期間

大新～新南地区

大晶建設㈱

橋向丁～田中町２丁目配水管布設替工事その２（野上線共同溝）

山建設　㈱藤本水道 良誠 業㈱　和歌山配管 事㈱

大新～新南地区

弘安建設㈱

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

1


